
令 和 ６ 年 ４ 月  
新１年生保護者の皆様 

堺 市 立 八 上 小 学 校 
校 長 正 道 浩 二 

 

入学式のご案内 
 
 令和６年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の事とは存じますが、

是非ともご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
入 学 式    令和６年４月５日（金） 
 
         堺市立八上小学校 体育館 
 
         受 付  午前９時３０分～午前９時４５分 
          
         開 式  午前１０時００分 
     
  ※午前１１時過ぎにはお子様と一緒に下校していただく予定です。 
 

 ※お願い 

１．新入生の服装は原則標準服でお願いします。 
２．新入生用の上靴と保護者用のスリッパをご用意ください。 
３．教科書を配付いたします。教科書を持ち帰るためのカバンや袋などをご準備く 
  ださい。（ランドセルは必要ありませんが、お持ちいただいてもかまいません。） 
４．お車でのご来校は、ご遠慮ください。また、路上駐車は近隣に大変迷惑をかけ 
  ますので、おやめください。特別の事情がある方は許可証を発行しますので、 
  前日までにお申し出ください。 
５．式後の教室での写真・ビデオ撮影は、担任からの指導の妨げになりますのでご 
  遠慮願います。  
６．換気のため、式場は冷え込む場合があります。防寒対策をお願いします。 

児童・保護者の方が発熱等の体調不良で欠席される場合は、前日または 
当日朝８時３０分までに学校へご連絡ください。 

 
 

問い合わせ先：堺市立八上小学校 ０７２－３６１－０８１０ 


